
O B W I E S Z C Z E N I E
Podaje si$ do publicznej wiadomosci czlonkow izby rolniczej li
kandydatow na czlonkow Rady Powiatowej Lubelskiej Izby
Rolniczej w Powiecie Krasnickim okregu nr 83 w Zakrzowku

Lp.

1
2
3
4
5

Nazwisko

Halabis
Pastucha
Sobieszczanski
Stefanek
Zun

Imiona

Marcin
Filip
Robert Roman
Dorota
Mariusz

Data
urodzenia
15.10.1991
11.09.1982
03.01.1960
28.01.1975
26.10.1988

Miejsce
zamieszkania
Gory
Studzianki
Zakrzowek
Majdan-Grabina
Majdan-Grabina

Wybory do Rady Powiatowej Lubelskiej Izby Rolniczej w Powiecie
Krasnickim odb^d^ si? 28 Iipca2019 r. w godz. 8.00- 18.00.

Lokal wyborczy miesci si$ w:

Gminnym Domu Kultury w Zakrzowku


